
 

Странa 1 од 3 

ВОЈНА ПОШТА     

Бр. 9808    

број 6695  8     

13.11.2023. године    
БЕОГРАД    

    
 
 
На основу члана 146. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) и 
извештаја о стручној оцени понуда број 6695 -7 од 13.11.2023. године, доносим: 
 
 
ОДЛУКУ: 
 
 
1. Издати наруџбеницу  понуђачу  „FET“  д.о.о.- Београд који је доставио комплетну и 

најповољнију понуду за набавку добара - Набавка потрошног материјала за потребе ВП 
9808 Београд у вредности од 908.000,00 без ПДВ-а односно 1.089.600,00 динара са ПДВ-
ом. Рок испоруке добара је 10 (десет) дана од дана издавања Наруџбенице. Гаранција на 
испоручена добра је 12 (дванаест)  месеци. 

 
2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације „4252“ – Текуће поправке и 

одржавање опреме, извор финансирања „01“ – буџет, на терет одобрених новчаних 
средстава ВП 9808 Београд (шифра финансијског плана „952“). 
 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 
1. Предмет јавне набавке су добра: Набавка потрошног материјала за потребе ВП 9808 

Београд. 
Назив и ознака из Општег речника набавки (CPV): П-5 Електрични прибор (31681000)  
Редни број јавне набавке 0093/2021 из Плана јавних набавки за 2021. годину на основу 
које је закључен Оквирни споразум у трајању од три године. 
Предметна набавка је обликована у једну партију. 

 
2. Процењена вредност јавне набавке је 1.000.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

1.200.000,00 динара са ПДВ-ом. 
 

3. Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану: 
Новчана средства за финансирање предметне набавке су планирана Решењем о 
финансирању Министарства одбране за 2023. годину (акт Управе за буџет СБФ МО, И 
број 57-147 од 26.12.2022. године). 
Набавка се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 9808 Београд, шифра 
финансијског плана 952, по конту економске класификације „4252“ – Текуће поправке и 
одржавање опреме, извор финансирања „01“ - буџет. 
 

4. Позив за подношење понуда за јавну набавку добара дана 07.11.2023. године објављен је 
на порталу јавних набавки у Министарству одбране и Војсци Србије добављачима са 



Странa 2 од 3 

којима је ВП 9808 Београд потписала оквирни споразум, И број 3703-38 од 23.06.2021. 
године (у даљем тексту: Оквирни споразум): 

За ПАРТИЈУ 5: 
- „BINEX“ д.о.о., улицаТихомира Остојића број 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139; 
- TP „BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, факс: 011/717-6380; 
- „PEDALA“, улица Павлека Мишкина 14, Нови Сад, 021/402-837; 
- „ANMINI KOMERC“, улица Илије Стојадиновић 75, Београд, факс: 011/2310-665; 
- „Elеcom Sistem“ д.о.о., Рајкова улица број 10,Нови  Београд, факс: 011/713-0998; 
- „CENTRAL LINE“ д.о.о., улица Стевана Опачића број 16, Београд, факс: 011/7586-894;  
- „NIP MARK“ д.о.о., улица Никола Алтомановић број 6, Ужице, факс: 031/554-519; 
- ,,FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, 11070 Нови Београд; факс: 

011/616-1677; 
- „PARBEX“ д.о.о., улица Слободана Ђурића 12/2, Београд, факс: 011/307-7085; 
- „ELEKTRA SISTEM“, улица Палмира Тољатија, Београд, факс: 021/402-837; 
- „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд 
- „MAGNAT“ д.о.о., улица Павлека Мишкина број 14 , Београд, факс: 011/8025-500; 

 
5. Благовремено, односно до дана 10.11.2023. године до 10,00 часова, примљене су понуде 

на начин дефинисан позивом, по наведеном редоследу: 
Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема 
Час 

пријема 

6695-5 „FET“ д.о.о. - Београд 10.11.2023. 09.58 

Није било неблаговремених понуда. 
 
Поступак јавног отварања понуда спроведен је у просторијама Наручиоца у ВП 9808 
Београд, улица Мије Ковачевића број 5, Београд, дана 10.11.2023. године у времену од 
10:15 до 10:30 часова. На отварању понуда није био присутан нико од овлашћених 
представника понуђача. 

 
6. Основни подаци о понуђачима: 

Редни 
број 

Назив понуђача Адреса Електронска пошта 

1. 
„FET“ д.о.о. - 

Београд  
Булевар Арсенија 

Чарнојевића 39, Београд 
fetbgd@gmail.com 

 
7. Комисија за јавну набавку је на основу прегледа и оцене благовремено примљених 

понуда утврдила је следеће: 

Редни 
број 

Назив понуђача Стручна оцена понуда 

Партија 5 

1.  „FET“ д.о.о. Понуда је комплетна и прихватљива 

 



Странa 3 од 3 

 
8. Изабрани понуђач који је доставио најповољнију понуду за набавку предметних добара 

по критеријуму цена је „FET“ д.о.о. – Београд. 
 
9. Начин рангирања понуда: 

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена у складу са тачком 6.3. 
Оквирног споразума. 
Ранг-листа понуђача: 

Редни 
број 

Назив понуђача Понуђена цена у динарима без ПДВ-а 

Партија 5 

1 „FET“ д.о.о. 908.000,00 

 
10. Подаци о елементима наруџбенице: 

1) наруџбеница се издаје понуђачу:  „FET“  д.о.о.- Београд 

2) вредност наруџбенице  у динарима без ПДВ-а: 908.000,00 

3) вредност наруџбенице у динарима са ПДВ-ом: 1.089.600,00 
5) рок плаћања: 30 дана, рачунајући од дана издавања електронске фактуре односно 

уноса у Систем електронских фактура (СЕФ). 
6) рок испоруке: 10 дана 

7) гарантни рок: 12 месеци 

8) рок важења понуде  у данима: 30 
 
На основу наведеног реализатор јавне набавке је предложио да се наруџбеница, на основу 
донесене одлуке, изда добављачу „FET“ д.о.о. – Београд. 

 
 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против ове одлуке није допуштена жалба, може се поднети захтев за заштиту права понуђача. 
 
 
СМ        За ВП 9808 Београд  
        пуковник 

мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 
Израђено у 1 (једном) примерку 
умножено у 2 (два) примерка и 
достављено:            
електронском поштом:             
- предузећима која су доставила понуду, 
актом: 
- Одсеку за одржавање ВП 9808 Београд (2х) и  
- а/а уз предмет ЈН.  


